Начальнику
Переволоцкого РОО
Т.Г.Кузьминой
От  ___________________________________
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание моего _________________________________ ребенка (детей)
	(первого, второго, третьего)

                         (  фамилия, имя, отчество,  год рождения ребенка (детей)
в государственном образовательном учреждении, реализующем основную общеобразовательную программу дошкольного образования    МБДОУ «Детский сад с.Чесноковка»
Перечень принятых документов:
1. Копия свидетельства о рождении всех детей
2. Справка о составе семьи
3. Копия паспорта родителя, написавшего заявление
Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течение 5 дней.

«_____» _______________ 20___г.    подпись _______________________

[bookmark: _GoBack]Начальнику
Переволоцкого РОО
Т.Г.Кузьминой
От _____________________________
____________________________________
                                                                                             ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу перечислять компенсацию родительской платы на
л/счет № _____________________________________________________
ОСБ № ________________________в _____________________________
на имя ___________________________________________________________________________________________________________________________________
	Ребенок (дети) :
1.________________________________________________________________
	(фамилия, имя, отчество)
2._______________________________________________________________
	(фамилия, имя, отчество)
3.________________________________________________________________
	(фамилия, имя, отчество)
4.________________________________________________________________
	(фамилия, имя, отчество)

«_____» _______________ 20___г.    подпись _______________________